Администрация городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.12.2022

№ 34-ра
О назначении должностного лица
На основании Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808, администрация городского поселения «Рабочий поселок Лазарев»
1. Для оперативного рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в органах местного самоуправления поселений, назначить специалиста администрации городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» А.Г. Андрющенко, осуществляющего ежедневное, а в течение отопительного периода - круглосуточное принятие и рассмотрение обращений потребителей.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава городского поселения                                                                А.Н. Снегирева